
TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Eningen 12 11 1 0 71:22 +49 23:1
2 TTC Rottweil 12 9 2 1 67:30 +37 20:4
3 TTC Reutlingen II 12 6 2 4 55:48 +7 14:10
4 TSV Nusplingen 12 6 1 5 56:47 +9 13:11
5 SG Deißlingen 12 3 1 8 33:54 -21 7:17
6 TSV Sondelfingen 12 2 1 9 29:61 -32 5:19
7 SSV Bernloch 12 1 0 11 19:68 -49 2:22
8 TSV Lustnau zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2018
9 TV Rottenburg zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2018

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schier, Stefan, Mobil: , http://www.tsv-schnait.net/abteilungen/
tischtennis.html, stefan.schier@ttbw.de, stefan.schier@tsv-
schnait.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:15 (1)

TSV Lustnau
SSV Bernloch
SG Deißlingen
SSV Bernloch
TV Rottenburg

TTC Rottweil
TSV Eningen
TSV Nusplingen
TTC Reutlingen II
TTC Rottweil

5:5 Z
0:6
5:5
4:6

0:6 Z
Sa.
 

30.09.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 (1)
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:40 h/v (1)
 

SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
TSV Lustnau
TSV Nusplingen
Halle: in Deißlingen
SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
TSV Nusplingen
Halle: in Deißlingen

TSV Eningen
 
TV Rottenburg
SSV Bernloch
 
SSV Bernloch
 
TSV Eningen
 

4:6
 

1:6 Z
6:2
 

6:0
 

2:6
 

Sa.
 

07.10.2017
 

14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
17:30 h/v (1)
 

TSV Sondelfingen
Halle: in Sondelfingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Sondelfingen
TSV Sondelfingen
Halle: in Sondelfingen

TTC Rottweil
 
TTC Rottweil
 
TTC Reutlingen II
 

2:6
 

4:6
 

1:6
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.10.2017
 

11:00 h (1)
 
12:30 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h/v (1)
 
14:30 h/v (1)
 
15:30 h (1)
 
15:50 h/v (1)
 
15:50 h/v (1)
 

TSV Eningen
Halle: in Eningen
SSV Bernloch
Halle: in Eningen
TSV Lustnau
Halle: in Rottenburg
TV Rottenburg
Halle: in Rottenburg
TSV Eningen
Halle: in Eningen
SSV Bernloch
Halle: in Eningen
TV Rottenburg
Halle: in Rottenburg
TSV Lustnau
Halle: in Rottenburg
TSV Eningen
Halle: in Eningen

TTC Rottweil
 
TTC Rottweil
 
SG Deißlingen
 
TSV Nusplingen
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Sondelfingen
 
SG Deißlingen
 
TSV Nusplingen
 
TSV Sondelfingen
 

6:3
 

1:6
 

5:5 Z
 

6:4 Z
 

6:2
 

6:2
 

5:5 Z
 

2:6 Z
 

6:1
 

Sa. 21.10.2017 11:00 (1) TSV Nusplingen TTC Rottweil 4:6
Sa.
 

18.11.2017
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:00 h/v (1)
 
15:05 h/v (1)
 

SSV Bernloch
Halle: in Bernloch
TSV Eningen
Halle: in Bernloch
TSV Eningen
Halle: in Bernloch
SSV Bernloch
Halle: in Bernloch

TV Rottenburg
 
TSV Lustnau
 
TV Rottenburg
 
TSV Lustnau
 

0:6 Z
 

6:0 Z
 

6:1 Z
 

6:2 Z
 

Sa.
 

25.11.2017
 

13:00 h/v (1)
 
14:10 h/v (1)
 

SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
TSV Nusplingen
Halle: in Deißlingen

TSV Sondelfingen
 
TSV Sondelfingen
 

6:1
 

6:3
 

Fr. 01.12.2017 19:00 v (1) SG Deißlingen TTC Reutlingen II 4:6
Fr. 08.12.2017 18:30 h/v (1)TSV Nusplingen TTC Reutlingen II 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.12.2017 13:00 (1)

14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 

TTC Rottweil
TSV Sondelfingen
Halle: in Sondelfingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Sondelfingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Sondelfingen
TSV Sondelfingen
Halle: in Sondelfingen

SG Deißlingen
TSV Lustnau
 
TV Rottenburg
 
TSV Lustnau
 
TV Rottenburg
 

6:0
6:0 Z

 
4:6 Z

 
6:0 Z

 
2:6 Z

 
Sa.
 

20.01.2018
 

14:00 h (H)
 
14:00 (1)
14:00 h (H)
 
15:50 h/
v (H)
 
16:00 h (H)
 

TSV Lustnau
Halle: in Lustnau
TSV Sondelfingen
TV Rottenburg
Halle: in Lustnau
TSV Lustnau
Halle: in Lustnau
TV Rottenburg
Halle: in Lustnau

TSV Eningen
 
SSV Bernloch
TTC Reutlingen II
 
TTC Reutlingen II
 
TSV Eningen
 

0:6 Z
 

6:2
3:6 Z

 
4:6 Z

 
1:6 Z

 

Sa. 27.01.2018 14:00 (1) TTC Rottweil TSV Sondelfingen 6:1
Sa.
 

03.02.2018
 

14:00 h (1)
 
14:00 h (H)
 
15:15 v (H)
15:30 h
 

TSV Nusplingen
Halle: in Deißlingen
SG Deißlingen
Halle: in Deißlingen
SG Deißlingen
TSV Nusplingen
Halle: in Deißlingen

TV Rottenburg
 
TSV Lustnau
 
TV Rottenburg
TSV Lustnau
 

6:4 Z
 

6:2 Z
 

6:2 Z
6:1 Z

 
Sa. 24.02.2018 14:30 v (1) TTC Rottweil TTC Reutlingen II 5:5
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.03.2018
 

14:00 h (H)
 
14:25 h/
v (H)
 
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 

TSV Eningen
Halle: in Eningen
SSV Bernloch
Halle: in Eningen
SSV Bernloch
Halle: in Eningen
TSV Eningen
Halle: in Eningen

TSV Nusplingen
 
SG Deißlingen
 
TSV Nusplingen
 
SG Deißlingen
 

6:3
 

0:6
 

2:6
 

6:0
 

Sa. 10.03.2018 11:00 (1) TSV Nusplingen SG Deißlingen 6:2
Mi. 14.03.2018 19:00 v (1) TSV Eningen SSV Bernloch 6:1
Sa.
 

17.03.2018
 

12:30 h (H)
 
13:00 (1)
14:00 h (H)
 
15:30 h (H)
 
16:00 (1)

TTC Reutlingen II
Halle: in Reutlingen
TTC Rottweil
TSV Sondelfingen
Halle: in Reutlingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Reutlingen
TTC Rottweil

TSV Eningen
 
TSV Nusplingen
TSV Eningen
 
TSV Sondelfingen
 
SSV Bernloch

1:6
 

6:2
0:6
 

5:5
 

6:0 NA
Sa. 24.03.2018 14:00 (1) SG Deißlingen TTC Rottweil 0:6
Sa.
 

07.04.2018
 

14:00 h (H)
 
14:00 h (H)
 
15:00 (1)
15:30 h (H)
 
15:30 h (H)
 

TSV Sondelfingen
Halle: in Sondelfingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Sondelfingen
TTC Rottweil
TSV Sondelfingen
Halle: in Sondelfingen
TTC Reutlingen II
Halle: in Sondelfingen

SG Deißlingen
 
TSV Nusplingen
 
TSV Eningen
TSV Nusplingen
 
SG Deißlingen
 

6:0 NA
 

2:6
 

5:5
1:6
 

6:0 NA
 

Fr. 13.04.2018 18:30 (1) TTC Reutlingen II SSV Bernloch 6:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2018 13:00 (1)

14:00 h/
v (H)
 
14:30 h (H)
 
15:30 h/
v (H)
 
16:00 h (H)
 

TV Rottenburg
TSV Lustnau
Halle: in Sondelfingen
TV Rottenburg
Halle: in Rottenburg
TSV Lustnau
Halle: in Sondelfingen
TV Rottenburg
Halle: in Rottenburg

TSV Lustnau
SSV Bernloch
 
TSV Sondelfingen
 
TSV Sondelfingen
 
SSV Bernloch
 

0:6 Z
3:6 Z

 
0:6 Z

 
5:5 Z

 
0:6 Z

 

Sa. 21.04.2018 14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Rottweil
TTC Rottweil

TV Rottenburg
TSV Lustnau

6:0 Z
6:0 Z
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