

TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Eningen	12	11	1	0	71:22	+49	23:1
2	TTC Rottweil	12	9	2	1	67:30	+37	20:4
3	TTC Reutlingen II	12	6	2	4	55:48	+7	14:10
4	TSV Nusplingen	12	6	1	5	56:47	+9	13:11
5	SG Deißlingen	12	3	1	8	33:54	-21	7:17
6	TSV Sondelfingen	12	2	1	9	29:61	-32	5:19
▼ 7	SSV Bernloch	12	1	0	11	19:68	-49	2:22
▼ 8	TSV Lustnau	zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2018						
▼ 9	TV Rottenburg	zurückgezogen/gestrichen am 23.04.2018						

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schier, Stefan, Mobil: , <http://www.tsv-schnait.net/abteilungen/tischtennis.html>, stefan.schier@ttbw.de, stefan.schier@tsv-schnait.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 23.09.2017 13:00 (1)	TSV Lustnau	TTC Rottweil	5:5 Z
13:00 (1)	SSV Bernloch	TSV Eningen	0:6
14:00 (1)	SG Deißlingen	TSV Nusplingen	5:5
14:30 (1)	SSV Bernloch	TTC Reutlingen II	4:6
15:15 (1)	TV Rottenburg	TTC Rottweil	0:6 Z
Sa. 30.09.2017 14:00 h (1)	SG Deißlingen	TSV Eningen	4:6
Halle: in Deißlingen			
14:00 (1)	TSV Lustnau	TV Rottenburg	1:6 Z
14:00 h (1)	TSV Nusplingen	SSV Bernloch	6:2
Halle: in Deißlingen			
15:30 h (1)	SG Deißlingen	SSV Bernloch	6:0
Halle: in Deißlingen			
15:40 h/v (1)	TSV Nusplingen	TSV Eningen	2:6
Halle: in Deißlingen			
Sa. 07.10.2017 14:00 h (1)	TSV Sondelfingen	TTC Rottweil	2:6
Halle: in Sondelfingen			
15:30 h (1)	TTC Reutlingen II	TTC Rottweil	4:6
Halle: in Sondelfingen			
17:30 h/v (1)	TSV Sondelfingen	TTC Reutlingen II	1:6
Halle: in Sondelfingen			

TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.10.2017 11:00 h (1)	TSV Eningen Halle: in Eningen	TTC Rottweil	6:3	Sa. 09.12.2017 13:00 (1)	TTC Rottweil 14:00 h (1)	SG Deißlingen TSV Lustnau	6:0 6:0 Z
12:30 h (1)	SSV Bernloch Halle: in Eningen	TTC Rottweil	1:6		14:00 h (1)	TSV Sondelfingen Halle: in Sondelfingen	
14:00 h (1)	TSV Lustnau Halle: in Rottenburg	SG Deißlingen	5:5 Z		14:00 h (1)	TTC Reutlingen II Halle: in Sondelfingen	4:6 Z
14:00 h (1)	TV Rottenburg Halle: in Rottenburg	TSV Nusplingen	6:4 Z		15:30 h (1)	TTC Reutlingen II Halle: in Sondelfingen	6:0 Z
14:00 h/v (1)	TSV Eningen Halle: in Eningen	TTC Reutlingen II	6:2	Sa. 20.01.2018 14:00 h (H)	TSV Lustnau Halle: in Lustnau	TSV Eningen	0:6 Z
14:30 h/v (1)	SSV Bernloch Halle: in Eningen	TSV Sondelfingen	6:2		14:00 (1)	TSV Sondelfingen	SSV Bernloch
15:30 h (1)	TV Rottenburg Halle: in Rottenburg	SG Deißlingen	5:5 Z		14:00 h (H)	TV Rottenburg Halle: in Lustnau	TTC Reutlingen II
15:50 h/v (1)	TSV Lustnau Halle: in Rottenburg	TSV Nusplingen	2:6 Z		15:50 h/v (H)	TSV Lustnau Halle: in Lustnau	TTC Reutlingen II
15:50 h/v (1)	TSV Eningen Halle: in Eningen	TSV Sondelfingen	6:1		16:00 h (H)	TV Rottenburg Halle: in Lustnau	TSV Eningen
Sa. 21.10.2017 11:00 (1)	TSV Nusplingen	TTC Rottweil	4:6	Sa. 27.01.2018 14:00 (1)	TTC Rottweil	TSV Sondelfingen	6:1
Sa. 18.11.2017 14:00 h (1)	SSV Bernloch Halle: in Bernloch	TV Rottenburg	0:6 Z	Sa. 03.02.2018 14:00 h (1)	TSV Nusplingen Halle: in Deißlingen	TV Rottenburg	6:4 Z
14:00 h (1)	TSV Eningen Halle: in Bernloch	TSV Lustnau	6:0 Z		14:00 h (H)	SG Deißlingen Halle: in Deißlingen	TSV Lustnau
15:00 h/v (1)	TSV Eningen Halle: in Bernloch	TV Rottenburg	6:1 Z		15:15 v (H)	SG Deißlingen	TV Rottenburg
15:05 h/v (1)	SSV Bernloch Halle: in Bernloch	TSV Lustnau	6:2 Z		15:30 h	TSV Nusplingen Halle: in Deißlingen	TSV Lustnau
Sa. 25.11.2017 13:00 h/v (1)	SG Deißlingen Halle: in Deißlingen	TSV Sondelfingen	6:1	Sa. 24.02.2018 14:30 v (1)	TTC Rottweil	TTC Reutlingen II	5:5
14:10 h/v (1)	TSV Nusplingen Halle: in Deißlingen	TSV Sondelfingen	6:3				
Fr. 01.12.2017 19:00 v (1)	SG Deißlingen	TTC Reutlingen II	4:6				
Fr. 08.12.2017 18:30 h/v (1)	TSV Nusplingen	TTC Reutlingen II	4:6				

TTV Württemberg-Hohenzollern 2017/18

Jungen U18 Landesklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.03.2018 14:00 h (H)	TSV Eningen Halle: in Eningen	TSV Nusplingen	6:3	Sa. 14.04.2018 13:00 (1)	TV Rottenburg 14:00 h/ v (H)	TSV Lustnau SSV Bernloch Halle: in Sondelfingen	0:6 Z 3:6 Z
14:25 h/ v (H)	SSV Bernloch Halle: in Eningen	SG Deißlingen	0:6		TV Rottenburg	TSV Sondelfingen	0:6 Z
	SSV Bernloch			14:30 h (H)	Halle: in Rottenburg	TSV Lustnau	5:5 Z
15:30 h (H)	Halle: in Eningen	TSV Nusplingen	2:6		TSV Lustnau	TSV Sondelfingen	5:5 Z
	TSV Eningen	SG Deißlingen	6:0	15:30 h/ v (H)	Halle: in Sondelfingen	TV Rottenburg	0:6 Z
	Halle: in Eningen				TV Rottenburg	SSV Bernloch	0:6 Z
Sa. 10.03.2018 11:00 (1)	TSV Nusplingen	SG Deißlingen	6:2		16:00 h (H)		
Mi. 14.03.2018 19:00 v (1)	TSV Eningen	SSV Bernloch	6:1				
Sa. 17.03.2018 12:30 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: in Reutlingen	TSV Eningen	1:6	Sa. 21.04.2018 14:00 (1)	TTC Rottweil	TV Rottenburg	6:0 Z
13:00 (1)	TTC Rottweil	TSV Nusplingen	6:2	16:00 (1)	TTC Rottweil	TSV Lustnau	6:0 Z
14:00 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: in Reutlingen	TSV Eningen	0:6				
15:30 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: in Reutlingen	TSV Sondelfingen	5:5				
16:00 (1)	TTC Rottweil	SSV Bernloch	6:0 NA				
Sa. 24.03.2018 14:00 (1)	SG Deißlingen	TTC Rottweil	0:6				
Sa. 07.04.2018 14:00 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: in Sondelfingen	SG Deißlingen	6:0 NA				
14:00 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: in Sondelfingen	TSV Nusplingen	2:6				
15:00 (1)	TTC Rottweil	TSV Eningen	5:5				
15:30 h (H)	TSV Sondelfingen Halle: in Sondelfingen	TSV Nusplingen	1:6				
15:30 h (H)	TTC Reutlingen II Halle: in Sondelfingen	SG Deißlingen	6:0 NA				
Fr. 13.04.2018 18:30 (1)	TTC Reutlingen II	SSV Bernloch	6:1				